
Unlverstdad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CORDOBA, 1 2 NOV 2014
VISTO:

Que finalización el período de designación interina del personal
docente de esta Facultad de Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:
- Que los docentes que se mencionan a continuación se encuentran

comprendidos en la Ley 26508;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad-

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ART.1°: Prorrogar interinamente al personal docente que se menciona a
continuación, en los cargos que vienen desempeñando hasta el 31-12-
2014 o hasta que salga la sentencia definitiva en los autos caratulados
"Asociación e Investigadores Universitarios de Córdoba (ADIUC) cl
Universidad Nacional de Córdoba".

Leg.41 - RODRIGUEZ, Orlando A.
Leg.14416 - SZAFRYK, Paula M.
Leg.14687 - BISARO, Lyda Beatriz
Leg.16054 - CERUTI, Beatriz C.
Leg.16637 - ATTME, Irma L.
Leg.18067 - CISNEROS, Luís Amado
Leg.23914 - BARRI, Horacio Néstor
Leg.27179 - MAFFRAND, Roque A.
Leg.28726 - DIAZ, María Cristina
Leg.28821 - COD A DE C., Ana M.
Leg.34727 - NI AS, Nicolasa Benita

Cod.114
Cod.110

Cod.114
Cod .110 - Cod. 115
Cod.115
Cod.114
Cod.115
Cod.111-101
Cod.111
Cod.110
Cod.114

39.43



Unil/ersid'ad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Leg.12570 - PERRIGO SARMIENTO, D
Leg .11365 - SASSATELLI, Alberto
Leg.18759 - GIORDANO, Daniel
Leg.23107 - PATIÑO PORCEL, Eduardo
Leg.24837 - PANZERI, Carlos A.
Leg.31905 - MIRANDA, Faustina
Leg.32661 - FRIAS CESPEDES, M.
Leg.35473 - ARRIETA Ivy del V.

Cod.114
Cod.111
Cod.114
Cod.114
Codo 114
Codo 114
Cod,114
Cod.115

y comunicar.

,

RESOLUCIO
RP.sm. 3

1,...


